
Central Hotel Radviliškis 
Tobula harmonijos ir komforto pusiausvyra 

 

Viešbutis esantis mažame mieste, tačiau niekuo neprastesnis už didmiesčių 

apgyvendinimo įstaigas. Esame orientuoti į aukščiausios kokybės poilsį bei 

nepriekaištingą aptarnavimą.  

Viešbučio kambariai modernūs, patogūs ir jaukūs, o pusryčiai gausūs bei niekada 

nenuviliantys.  

 Kambarių tipai : 

 Geresnysis dvivietis kambarys su dvigule / atskiromis lovomis 

 Patogus trivietis kambarys 

 Šeimyninis numeris 

 Studija šeimai / verslo poilsiui 

 Liuksas 

Viešbučio gyventojai turi galimybę lankytis Radviliškio miesto SPA centre. Mūsų 

viešbutis – draugiškas gyvūnams, todėl pas mus galite atvykti ilsėtis su savo mylimais 

augintiniais.  

Viešbučio terasoje praleistus vakarus prisiminsite dar ilgai. Rudens – pavasario 

sezonais organizuojami nepamirštami gyvos muzikos pasirodymai. Čia rasite 

jaukumą, nuoširdų rūpestį, tikrą šypseną ir puikų maistą, nes mums svarbu, kad 

jaustumėtės kaip namie.  

Kompleksines apgyvendinimo ir maitinimo paslaugas teikiame ir didesnėms 

grupėms. Mūsų paslaugomis pasitikėjimą jau kelis metus išreiškia profesionalios 

sporto komandos, įmonės, Lietuvos ir užsienio turistų grupės. Galime apgyvendinti 

iki 50 asmenų. Yra galimybė naudotis konferencijų salės zona, kurioje bus viskas ko 

reikia seminarams ar mokymams, Jums bus suteikiama visa reikalinga įranga. 

Konferencijų salė lengvai transformuojama nuo 20 iki 100 asmenų. Esant poreikiui  

galimas asmeninis ar grupinis parvežimas/nuvežimas į/iš oro uostų.  



Restoranas ir pobūvių salė 

Jūsų ypatingai šventei 
Jauki restorano aplinka, puiki virtuvė ir šaunus aptarnaujantis personalas Jūsų 

nuostabioms akimirkoms 

 

Restorano salėje telpa iki 30 svečių, šalia esančioje pobūvių salėje – iki 100, o stiklinė 

terasa talpina iki 120 žmonių. Maloniai kviečiame šiltus vasaros vakarus praleisti 

gėlėtoje lauko terasoje, kurioje vyksta grill degustaciniai ir gyvos muzikos vakarai. 

Mūsų restorane galite surengti tiek šeimyninius pietus, tiek įspūdingiausias vestuves.  

Central Hotel restorano virtuvės meistrai siūlo dienos meniu, kuris atnaujinamas 

kasdien. Galima rinktis iš keleto sriubų, salotų bei karštųjų patiekalų. Tiek dienos 

pietų meniu, tiek restorano aplinka puikiai tiks Jūsų verslo susitikimams. Jei 

nespėjate papietauti restorane, pietus galite užsisakyti išsinešimui.  

 

 

Staliukų rezervacija ir maisto užsakymai: +370 612 18333. 

Dėl išsamesnės informacijos Jūsų šventės klausimais galite kreiptis: 

+370 616 33319 arba reception@centralhotel.lt 

 

Pamatykite daugiau vaizdų apie mus paspaudę nuorodas :  

 Jaukus viešbutis ir išskirtiniai restorano patiekalai  

 Maitinimo paslaugos mokymų, konferencijų metu 

 Niekada nenuviliantys pusryčiai 

tel:+37061218333
tel:+37061633319
https://www.facebook.com/centralhotelr/videos/1007743803912840/
https://m.facebook.com/centralhotelr/videos/231948679250307/?_rdr
https://www.facebook.com/reel/993778918415812


 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 


